Estado de São Paulo

'Hcía ^^a/ne<i'nce'

ATA Ml DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 10067/2021

Aos doze dias do mês de julho, do ano de dois mil e vinte e dois (2022), reuniram-se os membros
nomeados da Comissão Permanente de Licitações - COP-DLC 02, instituída pela Portaria n°
517/2022, doravante denominada de Comissão, na sala de reuniões do Departamento de
Licitações e Contratos para prosseguimento do Pregão Presencial n° 12/2022 - Aquisição de
equipamento Hospitalar, conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde. Tendo em
vista que a empresa FAC LICITA EIRELI, manifestou interesse de interpor recurso, porém deixou
transcorrer "in albis" o prazo recursal, a Sra. Pregoeira, diante dos fatos adjudicou os Itens as
empresas, conforme abaixo:

Item Empresa Valor unitário

01 FAC LICITA EIRELI 3.900,00

02 PACTUAL COMERCIAL LTDA EPP 78.000,00

03 PACTUAL COMERCIAL LTDA EPP 11.000,00

04 AGILE MED IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI 4.456,00

05 PACTUAL COMERCIAL LTDA EPP 160,00

,  ií)/LLá
Karinl^V^parecida Dias

^regoeira Equipe de Apoio

Marcelo d^ruz Amaral
Equipe de Apoio